
FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 50 15 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 43*******88 BURDUR MEHMET AKIF ERSOY ÜNIVERSITESI

Bucak Emin Gülmez Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Grafik Tasarımı Pr Y-TYT 2022 252,76746 259,67904 6,91158

UYGUN 

DEĞİL

Eksik Evrak 

Dilekçe İmzasız

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

D**** Y*******

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM ve ANİMASYON PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 60 18 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 13*******34 BİRUNİ ÜNIVERSITESI BİRUNİ Üniversitesi M.Y.O BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Y-TYT 2024 276,02259 291,70396 15,68137 UYGUN

2 17*******06 MERSIN ÜNIVERSITESI Mut Meslek Yüksekokulu BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI Y-TYT 2024 276,02259 290,91721 14,89462 UYGUN
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14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

S***** D**

S****** A***

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 30 9 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 10*******42 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ GEMLİK ASIM KOCABIYIK MYO HARİTA VE KADASTRO Y-TYT 2024 273,57878 299,39705 25,81827 UYGUN   
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14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

S**********  B****

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 30 9 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 105******94 Ü*** A*** OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ BAHÇE MESLEK YÜKSEKOKULU LABORATUVAR TEKNOLOJİSİ PR. TYT 2024 279,09364 288,5359 9,44226 UYGUN
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14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 60 18 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 10*******88 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI Y-TYT 2024 256,26529 265,45456 9,118927 UYGUN 
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14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

M***** D****

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ MAKİNA PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 25 8 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 17*******32 Çukurova Üniversitesi Pozantı Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Y-TYT 2022 235,05146 229,4138 -5,63766 UYGUN DEĞİL

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ SERACILIK PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

A** N*** Ş*****

Revizyon No

Sayfa No 



FRM-OIDB-0066

16.07.2024

 ---

Yıl/Dönem Kontenjan Türü Sınıf Kılavuz Kontenjan Kabul Edilebilecek Öğrenci Sayısı  ---

2025/GÜZ GENEL 1 30 9 1/1

Sıra Kimlik No Üniversite Birim Program Puan Türü Yerleşme Yılı Taban Puan Öğrenci Puanı Puan Farkı Durum Açıklama

1 10*******62 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Altınözü Tarım Bilimleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Y-TYT 2024 245,51796 237,30313 0,37336 UYGUN DEĞİL
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12

13

14

Komisyon Üyesinin

Unvanı Adı ve Soyadı:

Görevi: Başkan Üye Üye

İlgili Dokümanlar: 4.13.7 Yatay Geçiş Başvuru ve Kabul İşlemleri Alt Süreci

Hazırlayan Kontrol Eden Onaylayan

İlgili Süreç Sahibi Birim Yöneticisi Kalite Koordinatörlüğü

T.C.

#DEĞER!

Aday Adı

F****** C*****

Revizyon No

Sayfa No 

Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1)  ile Yatay Geçiş Başvurusu Değerlendirme Formu

KARAİSALI MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRLÜĞÜ TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ Doküman No 

İlk Yayın Tarihi 

Revizyon Tarihi 
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